
 

Öksüz’ün kardeşi olduğunu gizlemiş
FETÖ’nün “hava kuvvetleri imamı” Adil Öksüz’ün kardeşi Karabük Üniversitesi Türk Dili veFETÖ’nün “hava kuvvetleri imamı” Adil Öksüz’ün kardeşi Karabük Üniversitesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet Öksüz tutuklandı. ÜniversiteEdebiyatı Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet Öksüz tutuklandı. Üniversite
tarafından açığa alınan Öksüz’ün, hava imamının kardeşi olduğunu gizlediği ortaya çıktı.tarafından açığa alınan Öksüz’ün, hava imamının kardeşi olduğunu gizlediği ortaya çıktı.
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Karabük Üniversitesi'nde Fethullahçı Terör Örgütü ve Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)
soruşturması kapsamında Rektörlük tarafından açığa alındıktan sonra, gözaltına alınarak
sevkedildiği mahkemece tutuklanan Yrd. Doç. Dr. Ahmet Öksüz'ün FETÖ'nün Hava Kuvvvetleri
İmamı olduğu iddia edilen Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz'ün kardeşi olduğu ortaya çıktı.

SORGUSUNDA ORTAYA ÇIKTI

Ahmet Öksüz'ün Adil Öksüz'ün kardeşi olduğunun ortaya çıkmasının ardından İl Emniyet
Müdürlüğü tarafından da soruşturma başlatıldı. Öksüz, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından 30 Temmuz'da gözaltına alındı. Yrd.Doç.Dr. Ahmet Öksüz'ün evinde ve
üniversitedeki odasında yapılan aramada kullandığı diz üstü bilgisayarı ile cep telefonunun
formatlanarak içerisindeki tüm bilgilerin silindiği tespit edildi. Ahmet Öksüz, 3 Ağustos'ta
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formatlanarak içerisindeki tüm bilgilerin silindiği tespit edildi. Ahmet Öksüz, 3 Ağustos'ta
emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi.

REKTÖR: BİLMİYORDUK

Üniversite bünyesinde 19 Temmuz'dan itibaren FETÖ/PDY soruşturması kapsamında bazı
akademisyenlerin açığa alınma işlemlerinin başladığını belirten Karabük Üniversitesi Rektörü
Prof.Dr. Refik Polat, “İlk açığa alınanların içerisinde Ahmet Öksüz de vardı. Ancak Adil Öksüz'ün
kardeşi olduğunu soruşturma esnasında öğrendik. Soruşturma ekibi Ahmet Öksüz ile
konuşurken kendisine 'Adil Öksüz ile bir akrabalığın var mı' diye soruyorlar. Kendisi 5 dakika
kadar söylememiş ama sonra 'Ağabeyim olur' diye yanıt verince Adil Öksüz'ün kardeşi olduğu
ortaya çıkıyor. Bunu başsavcılığa bildirdik ve tutuklandı.”

PASAPORTU İPTAL

Bu arada Adil Öksüz'ün Sakarya Emniyet Müdürlüğü üzerinden aldığı yeşil pasaportu iptal
edildi. Öksüz'ün yurt dışında da aranabilmesi için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı İnterpol
nezrinde kırmızı bülten çıkartılması için harekete geçildi. Bu kapsamda da Dışişleri
Bakanlığı'na başvuruda bulundu. Öksüz'ün hakkında yakalama kararı çıkartıldığı 19 Temmuz
tarihinden bugüne kadar da Öksüz'ün birinci derecede akraba ve hısımlarının ev ve işyerlerinin
aralarında bulunduğu 50'nin üzerinde yerde arama yapıldı. Aramaların yoğun bir şekilde
olduğu yer ise Akyazı'nın yaylaları. Yaz aylarında nufüs yoğunluğu artan yaylalara Öksüz'ün
saklanabileceği ihtimaline karşılık jandarma ve polis yaylalarda kapsamlı araştırma yapıyor.

Tüm delilleri yok etmiş

Ahmet Öksüz'ün evinde yapılan aramalarda, sadece kriptolu bir telefon ile tüm belleği silinmiş
bir laptop ele geçirildi. Bu arada Öksüz'ün eşinin ise kentte polis ve bazı üst düzey yönetici
eşleri ile ev toplantıları yaptığı öğrenildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Ahmet Öksüz#Ahmet Öksüz #Adil Öksüz#Adil Öksüz
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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